PAGE

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12 сентября 2016 г.
	№ 20/431-П

О внесении изменений в постановление Правительства
Ульяновской области от 21.12.2012 № 616-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области                          от 21.12.2012 № 616-П «Об утверждении Положения о Главной                              государственной инспекции регионального надзора Ульяновской области»  следующие изменения:
1) утвердить прилагаемые изменения в Положение о Главной                       государственной инспекции регионального надзора Ульяновской области;
2) в приложении № 2:

а) пункт 3 признать утратившим силу;
б) подпункт 4.1 пункта 4 признать утратившим силу;

в) в пункте 5:

абзац первый  изложить в следующей редакции:

«5. Контрольно-аналитическое управление.»;
подпункт 5.3 изложить в следующей редакции:

«5.3. Контрольно-правовой отдел.».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Временно исполняющий обязанности

Губернатора области

   С.И.Морозов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Ульяновской области
ИЗМЕНЕНИЯ

в Положение о Главной государственной инспекции
регионального надзора Ульяновской области
1. В разделе 1:

1) в пункте 1.1 слова «в сфере надзора в области технического состояния                    самоходных машин и других видов техники Ульяновской области,» исключить;

2) в пункте 1.2 слова «региональный государственный надзор в области  технического состояния самоходных машин и других видов техники                     Ульяновской области,» исключить;

3) в пункте 1.3 слова «, Государственной инспекции по надзору
за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники                   Ульяновской области» исключить.
2. Пункт 2.10 раздела 2 признать утратившим силу.
3. В разделе 4:

1) абзац второй пункта 4.1 изложить в следующей редакции:

«Руководитель Инспекции имеет 2 заместителей, которые являются начальниками управлений регионального государственного жилищного надзора, регионального государственного строительного надзора, назначаемых на должность и освобождаемых от должности руководителем Инспекции
в порядке, установленном законодательством.»;
2) в абзаце первом пункта 4.3 слова «благоустройства, надзора
за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники                    Ульяновской области,» заменить словом «надзора».
_____________
0709ка1